

ENTREPRENØRSKAP I KARMØYSKOLEN

Viser til protokoll fra Formannskapet fra 25.1.21 (Sak 006/21 Samlesak for referatsaker - 001/21 Søknad om støtte til ungdomsbedriften Empathy), hvor det er følgende vedtak:

«Rådmannen utarbeider notat og gir orientering om hvilke ordninger man har i Karmøy kommune så snart det lar seg gjøre.»

Det gjøres her rede for hvilke ordninger som finnes i Karmøy kommune som gjelder entreprenørskap og samarbeidet med Ungt entreprenørskap (UE).

SAMARBEIDSAVTALE MELLOM UNGT ENTREPRENØRSKAP OG KARMØY KOMMUNE

Målet for samarbeidsavtalen mellom UE og Karmøy kommune (inngått 25.09.2020), er at det skal bidra til å bygge innovasjon- og entreprenørskapskompetanse for barn og unge gjennom hele utdanningsløpet, og i tillegg styrke samarbeidet mellom lokalt arbeidsliv og skole.

Programmer som tilbys i grunnskolen

2. – 7.TRINN	8. – 10.TRINN
Smart (4.-7.trinn) Et ideverksted hvor elevene utfordres til å utvikle nye løsninger på problemer som finnes i deres eget nærmiljø.	Elevbedrift (8.-10.trinn) Et pedagogisk program der elevene erfarer hva det innebærer å starte, drive og avvikle sin egen bedrift i sammen med en gruppe av sine medelever. Skolens lærere og andre samarbeidspartnere er veiledere for elevene. Grunnlaget for bedriften er elevenes egne ideer basert på kunnskap om lokale ressurser.
	Økonomi og karrierevalg (10.trinn) Hjelper elevene til å tenke over hva som er viktig når en skal velge utdanning og senere yrke. De får erfare hvilke konsekvenser valg av yrker og levevaner har for deres framtidige livssituasjon og personlige økonomi.
Vårt lokalsamfunn (5.trinn)	Innovasjonscamp (8.-10.trinn)
Våre familier (2.trinn)	Jobbskygging (8.-10.trinn)

UE har ansatt egen entreprenørskapsinspirator, som veileder og følger opp barne- og ungdomsskoler i Nord-Rogaland. I tillegg samarbeider UE med Haugalandet skole og arbeidsliv i arbeidet med entreprenørskap og karriereveiledning i Nord-Rogaland. Videregående skoler har egne avtaler med UE (eks. Ungdomsbedrifter).

Samarbeidet mellom Ungt Entreprenørskap og skoler i Karmøy – status vårsemester 2021

PROGRAM / ANTALL ELEVER SOM DELTAR	SMART	ØKONOMI OG KARRIEREVALG	ELEVBEDRIFTER
	45 elever	412 elever	108 elever
	Skudeneshavn skole 45 elever 5.trinn	Skudenes u.skole 60 elever	Skudenes u.skole
		Åkra u.skole 105 elever	Stangeland u.skole
		Stangeland u.skole 110 elever	Bø u.skole
		Vormedal u.skole 137 elever	Vormedal u.skole

Stangeland ungdomsskole vant prisen for **beste elevbedrift** (S&S EB) og **beste reklamefilm** (Stang & Lund EB) under Fylkesmesterskapet for elevbedrifter i Rogaland 2021.